
Uchwała Nr XVl/91 12015

Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 18 grudnia 2015 roku

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym It.j.
Oz.U. z 2015r., poz. 15151 , Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu kosztów podróży
służbowych radnych gminy 1Oz.U. z 2000r., Nr 66, poz. 800 z późno zm./

Rada Gminy uchwala:

I. Ustala się:
al dla radnych miesięczną dietę w wysokości 800,00 zł,
bl dla wiceprzewodniczących rady i przewodniczących komisji stałych rady miesięczną
dietę w wysokości 850,00 zł.

2. Za każdą nieobecność na sesji, posiedzeniu komisji i innych pracach związanych
z działalnością rady gminy potrąca się każdorazowo kwotę 100,00 zł z wyjątkiem
nieobecności usprawiedliwionej związanej z pobytem w szpitalu i zwolnieniu
lekarskim.

3. Dieta płatna na koniec każdego miesiąca.
4. Radnemu korzystającemu z własnego środka transportu do celów służbowych

związanych z pełnioną funkcją przysługuje zwrot kosztów przejazdów wg stawki
określonej przez Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia
2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży
służbowej 1Oz.U. z 2013r, poz. 1671

Wykonanie uchwały zleca się Skarbnikowi Gminy.

Traci moc Uchwała nr XXXlIll2 I6/201 2 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia 2012
roku w sprawie ustalenia diet dla radnych.

Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2016 roku.


	00000001

